PORTARIA Nº 664/2013, DE 9 DE SETEMBRO DE 2013

Concede gratificação por responsabilidade à

Servidora  Heloisa Maria de Oliveira.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições

que lhe são  conferidas e considerando o disposto no art. 21 da Lei Complementar Municipal nº

746/2010, de 19 de março de 2010, e na Resolução nº 28/2010, de 25 de maio de 2010, bem como,

ainda, o teor do MEMORANDO Nº 047-2013-BU, de 6 de setembro de 2013, oriundo da Direção

da Bbilioteca Universitária, CONCEDE GRATIFICAÇÃO POR RESPONSABILIDADE,

NÍVEL 2, à   Servidora

HELOISA MARIA DE OLIVEIRA

cadastro funcional nº 2441, ocupante do cargo de Bibliotecário, para responder pelas atividades  de

Processamento Técnico e Encadernação da Biblioteca Universitária, a contar desta data.

Blumenau, 9 de setembro de 2013.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO